!. •

14:4  li
PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS
Preteitur de Sonflnápolii

Publicado no Placar.
Data: 0-1  I   n  /

•y,&\ t

Secretaria de Administrag o

PORTARIA N° 007, de 07 de março 2023.

Dispõe sobre a homologação final do Processo

Seletivo Simplificado Edital n° 01/2023.

0 PREFEITO DE BONFINOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
previstas na Lei Orgânica Municipal,

Considerando a regular tramitação do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2023
publicação do resultado final da avaliação médica,

RESOLVE:

Art.  1°. HOMOLOGAR, para que produza os efeitos de direito, o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital n° 01/2023, constando os aprovado,i
na relação em anexo.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor a partir na data de sua publicação.

Bonfinópolis (GO), 07 de março de 2023.

/(:t
KELTON PINHEIRO

Prefeito de Bonfinópolis

s=tc=zit

PREFEITURA DE

BONFINÕPOLIS
Relação dos aprovados na Avaliação médica do processo Seletivo simplificado

Edital n.° 001/2023

ANEXO ÚNICO
PEDAGOGO

01081 1 CRISTIANE DA SILVA SANTOS Classificado

00912 2 ELIANE CARDOSO DOS SANTOS Classificado

01094 3 LORRANY FERRAZ RODRIGUES Classificado

01031 4 GLEICIELE DA SILVA DIAS RODRIGUES Classificado

00965 5 LORENA MOURAO DE SOUZA
FERNANDES Classificado

00995 6
GABRIELA SENHORINHA M. DE
OLIVEIRA Classificado

01025 7 ELIENE FRANCISCA DE SOUZA CANEDO Classificado

01037 8 RICHELLE DOS SANTOS DUTRA Classificado

01016 9
INGRYD MARIA ABREU DA SILVA
RIBEIRO

Classificado

01058 10 DAVIANNE SIQUEIRA SILVEIRO Classificado

00977 11 BRUNA MIRANDA KUHN Classificado

00968 12 MARINA RODRIGUES COSTA Classificado

00981 13 KAROLAINY RODRIGUES DA SILVA Cadastro de Reserva

PSICOLOGO
01060 1 MARIA DAS DORES RAMOS DA SILVA Classificado

NUTRICIONISTA
01082 1 ALICIANA RAMOS GALVA() Classificado

R NIVEL 1-GEOGRAFIA

01080 1  CRISTINA COTINHO DE MELO Classificado

ESSOR NÍVEL I- INGLÊS

01002 1 LARISSA DE OLIVEIRA PASSOS Classificado

OFICINEIRO DE ARTESANATO

01098 1 VALDEANE RODRIGUES DA SILVA MORAIS Classificada

OFICINEIRO DE LIBRAS

00806 1 FRANQU1RLENE BATISTA DE ASSIS MELO Classificado

PREFEITURA DE

BONFINOPOLIS

VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

00716 1 RAYSA CLAUDIA CORREA NASCIMENTO Classificado

PEDREIRO
00932 1 DIOGO OLIVEIRA GOMES Classificado

MOTORISTA
01115 1  JUNIOR KENNEDY  OLIVEIRA Classificado

01000 2 LUIZ ALVES DE CARVALHO Classificado

01069 3 ROGERIO ALVES PIRES Classificado

01085 4 BRUNO DIONIZIO RODRIGUES GONÇALVES Classificado

AUXILIAR DE SERVI OS GERAIS
01033 1 ORISMAR PEREIRA DAMACENO Classificado

00903 2 EURANIO FERREIRA SOARES Classificado

00962 3 JOAO BARBOSA DE MORAIS Classificado

00763 4 ERGIDIO PAULO DOS SANTOS Classificado

00860 5 MARIA APARECIDA DE ANDRADE Classificado

00956 6 JOAO SEGATTO NETO Classificado

00936 7 JOAO LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS Classificado

00983 8 CLAUDINEI DIAS DA SILVA Classificado

00970 09 MARCELO CORDEIRO GOMES Classificado

00878 10 KEILA SILVA SANTOS Classificado

01029 11 RAQUEL BARBOSA REIS Classificado

00904 12 VERA  LUCIA  COSTA SANTOS Classificado

01053 13 GLAUCIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA Classificado

00976 14 FELIPE BISPO GUIMARAES Classificado

00948 15 ROGERIO VIEIRA DA SILVA Classificado

00911 16 LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO Classificado

00915 17 CLAUDIMAR GOMES DIAS DA SILVA Classificado

01039 18 VITOR MANOEL  JOSE  DA COSTA Classificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

00874 1 EVA DOURADO ROCHA Classificado

00715 2 EULENIA PIRES DA COSTA FREITAS Classificado

01014 3 WEBERTY FERNANDES RIBEIRO Classificado

00720 4 DAYANE DE SOUSA ALVES Classificado

Bonfindpolis, 07 de março ete---023

Kelton  Pinheiro
Prefeito de Bonfindipolis

	Page 1
	Page 2
	Page 3